
 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

4 5

  Katalog 
5    Motivační program PRO AL/AG     Motivační program PRO AL/AG   

Zvyšte své obchodní příležitosti 
 S EFEKTIVNÍ PÉČÍ O PLEŤ ANEW 

Zvyšte své obchodní příležitosti 
S OBLÍBENÝMI VŮNĚMI 

  ARTICLES & TITBITS
AVON.COM

  ROZJASNĚNÍ A VYHLAZENÍ

PRO MLADISTVĚ 
ZÁŘIVÝ VZHLED   

  PO 1 POUŽITÍ

•  hladší, více rozjasněná 
a svěží pleť

PO 2 TÝDNECH UŽÍVÁNÍ*

•  viditelně mladistvější, 
vyhlazená pleť 
s vylepšenou texturou

  POUŽITÍ:
Vmasírujte každé ráno 
1-2 kapky do vyčištěné 
pleti ještě před nanesením 
denního krému. Není 
třeba se vyhýbat 
slunečnímu záření, 
nicméně doporučujeme 
použít krém s ochranným 
faktorem.  

  SÉRUM
S 10% OBSAHEM

VITAMINU C  

* Výsledky klinické studie s 19 ženami.  

  Rozjasňující sérum 
s vitaminem C 
 30   ml    2319 2 

 550,00    

  32900  
5

  NOVINKA  

  ČLÁNKY A TIPY NA 
WWW.AVON.CZ  

  Zjistěte více o novém séru 
s vitaminem C  

  VÍTE, 
ŽE

SKUTEČNĚ FUNGUJE!  
EXTRAKT  

Z 30 POMERANČŮ
V 1 SÉRU

Ne každý přípravek s vitaminem C je stejně účinný. Díky 
unikátnímu patentovanému složení s 10% VITAMINEM 
C VE STABILIZOVANÉ FORMĚ poskytuje toto sérum 
pleti regeneraci a zůstává aktivní a účinné až do 
poslední kapky. Je ideální ho aplikovat pod pleťový 
krém s ochranným faktorem.

  99%
ŽEN 
POTVRDILO, 
že je jejich pleť 
více rozjasněná**

Eva Přibylová 
dermokosmetička

**
 V

ýs
le

d
k

y 
sp

o
tř

e
b

it
e

ls
ké

 s
tu

d
ie

 s
 1

2
2

 o
so

b
a

m
i.

A N E W  E S S E N T I A L S 30  40  50  60   PRO VŠECHNY VĚKOVÉ SKUPINY

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0388.indd   All Pages 25/01/2019   14:18

  ZAČNĚTE DEN
KRÉMEM

S POKROČILOU
OMLAZUJÍCÍ 
TECHNOLOGIÍ  

  LIFTINGOVÝ EFEKT
s technologií Paxi lum

PRO PLEŤ 55+  

  ZPEVŇUJÍCÍ EFEKT
s technologií Celluvive

PRO PLEŤ 45+  

  HLOUBKOVÁ
VÝŽIVA
s omega kyselinami

PRO VŠECHNY

VĚKOVÉ SKUPINY  

  VYBERTE SI
DENNÍ KRÉM

A UŠETŘETE AŽ

50%  

  Denní omlazující krém Anew 
Ultimate Multi-Performance SPF 25 
 50   ml    4432 1 

 500,00  

  23900  
  

  Denní krém Anew 
Platinum SPF 25 UVA/UVB 
 50   ml    4462 8 

 500,00  

  23900  
  

  Lehký vyživující krém 
Anew Nutri-Advance 
 50   ml    0271 7 

 320,00  

  16900  
  

  POSILTE
OMLAZUJÍCÍ ÚČINKY

ROZJASŇUJÍCÍM SÉRÉM  

  SILNĚJŠÍ ÚČINKY 
ZA NIŽŠÍ CENU!

UŠETŘETE

50%  

 Sada obsahuje: 
•   Denní krém Anew Platinum 

SPF 25 UVA/UVB  ( 50   ml )
•   Rozjasňující sérum 

s vitaminem C  ( 30   ml )

 Obj. č. sady   5891 7 
  Hodnota sady:  1050,00 

  49900  

 Sada obsahuje: 
•   Denní omlazující krém Anew Ultimate

Multi-Performance SPF 25  ( 50   ml )
•   Rozjasňující sérum s vitaminem C  ( 30   ml )

 Obj. č. sady   5893 3 
  Hodnota sady:  1050,00 

  49900  

 Sada obsahuje: 
•   Lehký vyživující krém Anew 

Nutri-Advance  ( 50   ml )
•   Rozjasňující sérum s vitaminem C  ( 30   ml )

 Obj. č. sady   6571 4 
  Hodnota sady:  870,00   39900  

  ZPEVŇUJÍCÍ
SADA 45+

LIFTINGOVÁ
SADA 55+

VYŽIVUJÍCÍ SADA PRO 
VŠECHNY VĚKOVÉ SKUPINY  

6 7

 CZ  CZ 

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0389.indd   All Pages 29/01/2019   09:12

1 32

  ODHALTE TAJEMSTVÍ TÉTO VŮNĚ:   

  ESENCE 
Z OSTRUŽINY 

A MOŠUSU  
  Klíčem je kvalitní základ. 

Avon spolupracuje se světově proslulými parfuméry, 
kteří jsou známí svou prací pro prémiové značky, jako 
jsou Gucci, DKNY či Celine Dion. Jako základ při své 
práci používají vysoké koncentrace kvalitních vonných 

esencí, díky čemuž si aroma výsledné vůně můžete 
užívat po celý den.  

  ZAVŘETE OČI A PŘIVOŇTE SI:
Podmanivé tóny ostružiny, smyslného mošusu 
a v noci kvetoucího jasmínu završují akordy 

vanilkové ambry.  

  S V Ě T O Z N Á M Í  N Á V R H Á Ř I  V Ů N Í

Honorine Blanc
Francouzská parfumérka s tituly z matematiky, fyziky a chemie.

Vytváří parfémy pro přední světové značky.  

  Oblíbená 
vůně jen

  49900  

  Avon Attraction 
EDP - 
limitovaná edice 
 50   ml    1682 4 

 800,00  
  

1.    Avon Attraction 
for Him EDT - 
limitovaná edice 

 75   ml    1983 6 

 800,00  

  

2.    Avon 
Attraction 
Rush for Her 
EDP 

 50   ml    0067 9 

 800,00  

  

3.    Avon 
Attraction 
Rush For Him 
EDT 

 75   ml    0073 7 

 800,00  

  49900    

 Sada Avon Attraction 
Sada obsahuje: 
•   Tělové mléko Avon Attraction  ( 150   ml )
•   Avon Attraction EDP

 - minibalení  ( 10   ml )
•   Avon Attraction EDP

- limitovaná edice  ( 50   ml )

  Obj. č. sady  
 5127 6
  Hodnota sady:  1138,00 

  55900  

s 90denní zárukou 
spokojenosti

- pokud vůně nesplní vaše očekávání, 
můžete ji vrátit  

UŠETŘETE 35%

30 31

  VYDRŽÍ
AŽ 8 HODIN  

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

  každý
jen za  

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0008.indd   All Pages 28/01/2019   12:55

1 2 3

4

  EDP     50   ml 
1.   Incandessence Flame   3916 4 
2.   Incandessence Glow   1643 6 
3.   Incandessence   0526 4 

 649,00 

  32990  
  

  ODHALTE TAJEMSTVÍ TÉTO VŮNĚ:   

  ESENCE 
Z LOTOSOVÉHO 

KVĚTU A KDOULE  
  Klíčem je kvalitní základ.

Naše vůně jsou navrhovány
světově proslulými parfuméry
a obsahují vysoké koncentrace

kvalitních vonných esencí.  

  ZAVŘETE OČI A PŘIVOŇTE SI:
Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 

s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  

  S V Ě T O Z N Á M Í  N Á V R H Á Ř I  V Ů N Í

Christopher Raynaud
Slavný francouzský parfumér, absolvent prestižní parfumérské školy ISIPCA

ve Versailles. Proslul tvorbou vytříbených vonných kompozic pro prémiové značky.  

  Oblíbená 
vůně jen

  29990  

4.    Incandessence 
Lotus EDP 

 50   ml    4135 0 

 649,00  
  

s 90denní zárukou 
spokojenosti

- pokud vůně nesplní vaše očekávání, 
můžete ji vrátit  

UŠETŘETE 50%

32 33

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0009.indd   All Pages 29/01/2019   09:20

4994994994990000

Avon Attraction 
EDP - 
limitovaná edice 
 50   ml    1682 4 

800,00  800,00  

1.    Avon Attraction 1.    Avon Attraction 1.    Avon Attraction 1.    Avon Attraction 
for Him EDT - for Him EDT - for Him EDT - for Him EDT - 
limitovaná edice limitovaná edice limitovaná edice 

 75   ml    1983 6 

800,00  800,00  

2.    Avon 2.    Avon 2.    Avon 2.    Avon 
Attraction Attraction 
Rush for Her Rush for Her 
EDP 

 50   ml     50   ml     50   ml    0067 9 0067 9 0067 9 

800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  

3.    Avon 3.    Avon 3.    Avon 
Attraction Attraction Attraction Attraction 
Rush For Him Rush For Him 
EDT EDT 

 75   ml    0073 7 

800,00  800,00  

4994990000

 Sada Avon Attraction  Sada Avon Attraction 
Sada obsahuje: Sada obsahuje: 
•   Tělové mléko Avon Attraction  ( 150   ml )•   Tělové mléko Avon Attraction  ( 150   ml )•   Tělové mléko Avon Attraction  ( 150   ml )
•   Avon Attraction EDP•   Avon Attraction EDP

 - minibalení  ( 10   ml )
•   Avon Attraction EDP

- limitovaná edice  ( 50   ml )- limitovaná edice  ( 50   ml )

Obj. č. sady  Obj. č. sady  
5127 65127 65127 6
Hodnota sady:  Hodnota sady:  1138,00 

5595590000

s 90denní zárukou s 90denní zárukou s 90denní zárukou s 90denní zárukou s 90denní zárukou s 90denní zárukou 
spokojenostispokojenostispokojenosti

- pokud vůně nesplní vaše očekávání, - pokud vůně nesplní vaše očekávání, - pokud vůně nesplní vaše očekávání, 
můžete ji vrátit  

UŠETŘETE 35%

31313131
každýkaždý
jen za  

Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 
s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu 

Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 
s jedinečnou sladkostí lotosového květu 

Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 
s jedinečnou sladkostí lotosového květu 

Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 

a elegantními akordy fi alového dřeva.  a elegantními akordy fi alového dřeva.  a elegantními akordy fi alového dřeva.  a elegantními akordy fi alového dřeva.  a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu 

S V Ě T O Z N Á M Í  N Á V R H Á Ř I  V Ů N Í

Christopher Raynaud
Slavný francouzský parfumér, absolvent prestižní parfumérské školy ISIPCA

ve Versailles. Proslul tvorbou vytříbených vonných kompozic pro prémiové značky.  

32

1 2 3 4431 2

  ODHALTE TAJEMSTVÍ TÉTO VŮNĚ:   

  ESENCE 
Z FRÉZIE 

A MOŠUSU  
  Klíčem je kvalitní základ. 
Naše vůně jsou navrhovány

světově proslulými parfuméry
a obsahují vysoké koncentrace

kvalitních vonných esencí.  

  ZAVŘETE OČI A PŘIVOŇTE SI:
Fascinující kompozice tónů frézie 
a bílého pepře s akordy hrušky, 
hvozdíku a smyslného mošusu.  

  S V Ě T O Z N Á M Ý  P A R F U M É R S K Ý  D Ů M

Perceive pro Avon vytvořil přední světový výrobce vůní Givaudan,
jehož historie se začala psát už roku 1768 v Grasse ve Francii,

kolébce parfumérského řemesla.  

  Oblíbená 
vůně jen

4.    Perceive EDP 
 50   ml    2340 8 

 649,00  
  

  EDP     50   ml 
1.   Perceive Oasis   0877 1 
3.   Perceive Soul   1215 3 
  EDT     50   ml 
2.   Perceive Dew   4776 1 

 649,00 

  32990  
  

  29990  
s 90denní zárukou 

spokojenosti
- pokud vůně nesplní vaše očekávání, 

můžete ji vrátit  

34 35

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

UŠETŘETE 50%

  VYDRŽÍ
AŽ 8 HODIN  

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0010.indd   All Pages 28/01/2019   12:22

3
EDP     50   ml 
1.   Incandessence Flame   1.   Incandessence Flame   3916 4 
2.   Incandessence Glow   2.   Incandessence Glow   1643 6 1643 6 
3.   Incandessence  0526 4 0526 4 

649,00 649,00 

32990

2992992999090

4.    Incandessence 4.    Incandessence 4.    Incandessence 
Lotus EDP Lotus EDP 

 50   ml     50   ml    4135 0 4135 0 

649,00  649,00  649,00  

s 90denní zárukou s 90denní zárukou 
spokojenostispokojenosti

- pokud vůně nesplní vaše očekávání, - pokud vůně nesplní vaše očekávání, 
můžete ji vrátit  můžete ji vrátit  

UŠETŘETE UŠETŘETE UŠETŘETE 50%

33

  Set contains: 
•   Far Away Rebel Body Lotion  ( 150  ml )
•   Far Away Rebel Eau de Parfum  ( 50  ml )

  Set code    5108 6  

36

  ODHALTE TAJEMSTVÍ TÉTO VŮNĚ:  

   ESENCE Z KVĚTU 
POMERANČOVNÍKU 

A ČOKOLÁDY  
  Klíčem je kvalitní základ.

Naše vůně jsou navrhovány
světově proslulými parfuméry
a obsahují vysoké koncentrace

kvalitníchvonných esencí.  

  ZAVŘETE OČI A PŘIVOŇTE SI:
Sametově jemný rybízový likér přináší delikátní šťavnatost, 

doplněnou o smyslnou sladkost pomerančového květu
a luxusní akordy slaného karamelu a čokolády.  

  S V Ě T O Z N Á M Í  N Á V R H Á Ř I  V Ů N Í

Jean-Marc Chaillan a Clément Gavarry
Duo francouzských návrhářů z parfumérských rodin s kořeny ve francouzském 

městě Grasse, které je celosvětově považováno za hlavní město parfémů.  
  Far Away Rebel 
EDP 
 50   ml    2644 3 

 649,00  
  

 Sada obsahuje: 
•   Tělové mléko Far Away Rebel  ( 150   ml )
•   Far Away Rebel EDP  ( 50   ml )

  Obj. č. sady    5108 6 
  Hodnota sady:  828,00 

  34990  

  EXTENDED 
LASTINGNESS  

  VYDRŽÍ OD RÁNA 
DO VEČERA  

  Oblíbená 
vůně jen

  29990  
s 90denní zárukou 

spokojenosti
- pokud vůně nesplní vaše očekávání, 

můžete ji vrátit  

  K
říd

la
 n

a 
ob

rá
zk

u 
ne

js
ou

 s
ou

čá
st

í v
ýr

ob
ku

.  

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

UŠETŘETE 50%

Sada Far Away Rebel

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0011.indd   All Pages 28/01/2019   12:22

ZÍSKEJTE SLEVU 30 % 
NA VÝROBKY A SADY ANEW
z katalogu 5 ze stran 3-7 

ZÍSKEJTE NAVÍC 
OBNOVOVACÍ OLEJ 
NA OBLIČEJ A TĚLO SPF 25 

JEN ZA 24990 

ZÍSKEJTE SLEVU 30 % 
NA VŮNĚ A SADY 
z katalogu 5 ze stran 30-37

ZÍSKEJTE SLEVU 35 % 
NA VŮNĚ A SADY 
z katalogu 5 ze stran 30-37

S NÁKUPEM 
VÝROBKŮ 
NEBO SAD ANEW 
z katalogu 5 ze stran 3-7 
V HODNOTĚ 490,00

S NÁKUPEM 

2 VŮNÍ NEBO SAD
z katalogu 5 ze stran 30-37

S NÁKUPEM 

5 VŮNÍ NEBO SAD
z katalogu 5 ze stran 30-37

  

S NÁKUPEM 
VÝROBKŮ 
NEBO SAD ANEW 
z katalogu 5 ze stran 3-7 

V HODNOTĚ 990,00

DODATEČNÁ 
SLEVA +5 % 
Speciální výhoda 
pro Stříbrné, Zlaté 

a Platinové VIP 
AL/AG 2019*

DODATEČNÁ 
SLEVA +5 % 
Speciální výhoda 
pro Stříbrné, Zlaté 

a Platinové VIP 
AL/AG 2019*

Obnovovací olej na obličej 
a tělo SPF 25 s vitaminem C 

a mandlovým olejem 
JEN ZA 249,90 (netto cena) 

50 ml
Stálá cena: 799,00

0662 7

* Splní-li AL/AG v roce 2019 min. Stříbrnou úroveň VIP klubu a současně 
podmínky této motivace (objedná alespoň 2 vůně nebo sady z katalogu 5 
ze stran 30-37) získává ihned od této objednávky dodatečnou slevu 5 % 
na zakoupené vůně a sady z katalogu 5 ze stran 30-37. Tato sleva je platná 
pro všechny VIP AL/AG, kteří se nominují do klubu v roce 2019.

* Splní-li AL/AG v roce 2019 min. Stříbrnou úroveň VIP klubu a současně 
podmínky této motivace (objedná výrobky Anew z katalogu 5 ze stran 3-7 alespoň 
v hodnote 490,00) získává ihned od této objednávky dodatečnou slevu 5 % na zakoupené 
výrobky a sady Anew z katalogu 5 ze stran 3-7. Tato sleva je platná pro všechny VIP AL/AG, 
kteří se nominují do klubu v roce 2019.

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 5/2019. Do programu se zahrnují vůně a sady z katalogu 5 ze stran 30-37. Výrobky z Focus magazínu se do programu nezahrnují. 
Slevu získáváte na vůně a sady z  katalogu 5 ze stran, 30-37 v té objednávce, ve které splníte podmínku, a na vůně a sady z katalogu 5 ze stran 30-37 z následujících 
objednávek v kampani 5.

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 5/2019. Do programu se zahrnují výrobky Anew z katalogu 5 ze stran 3-7. Výrobky z Focus magazínu se do programu nezahrnují. 
Program je limitovaný. Při splnění podmínky si AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus Obnovovacího oleje na obličej a tělo s SPF 25 jen za 249,90. Olej na obličej a tělo 
za 249,90 se nezahrnuje do výšky objednávky. 

201905_CE_19_0004.indd   All Pages 08/02/2019   08:44



 CZ 

 CZ  CZ 

 CZ 

4 5

  Katalog 
5    Motivační program PRO AL/AG     Motivační program PRO AL/AG   

Zvyšte své obchodní příležitosti 
 S EFEKTIVNÍ PÉČÍ O PLEŤ ANEW 

Zvyšte své obchodní příležitosti 
S OBLÍBENÝMI VŮNĚMI 

  ARTICLES & TITBITS
AVON.COM

  ROZJASNĚNÍ A VYHLAZENÍ

PRO MLADISTVĚ 
ZÁŘIVÝ VZHLED   

  PO 1 POUŽITÍ

•  hladší, více rozjasněná 
a svěží pleť

PO 2 TÝDNECH UŽÍVÁNÍ*

•  viditelně mladistvější, 
vyhlazená pleť 
s vylepšenou texturou

  POUŽITÍ:
Vmasírujte každé ráno 
1-2 kapky do vyčištěné 
pleti ještě před nanesením 
denního krému. Není 
třeba se vyhýbat 
slunečnímu záření, 
nicméně doporučujeme 
použít krém s ochranným 
faktorem.  

  SÉRUM
S 10% OBSAHEM

VITAMINU C  

* Výsledky klinické studie s 19 ženami.  

  Rozjasňující sérum 
s vitaminem C 
 30   ml    2319 2 

 550,00    

  32900  
5

  NOVINKA  

  ČLÁNKY A TIPY NA 
WWW.AVON.CZ  

  Zjistěte více o novém séru 
s vitaminem C  

  VÍTE, 
ŽE

SKUTEČNĚ FUNGUJE!  
EXTRAKT  

Z 30 POMERANČŮ
V 1 SÉRU

Ne každý přípravek s vitaminem C je stejně účinný. Díky 
unikátnímu patentovanému složení s 10% VITAMINEM 
C VE STABILIZOVANÉ FORMĚ poskytuje toto sérum 
pleti regeneraci a zůstává aktivní a účinné až do 
poslední kapky. Je ideální ho aplikovat pod pleťový 
krém s ochranným faktorem.

  99%
ŽEN 
POTVRDILO, 
že je jejich pleť 
více rozjasněná**

Eva Přibylová 
dermokosmetička

**
 V

ýs
le

d
k

y 
sp

o
tř

e
b

it
e

ls
ké

 s
tu

d
ie

 s
 1

2
2

 o
so

b
a

m
i.

A N E W  E S S E N T I A L S 30  40  50  60   PRO VŠECHNY VĚKOVÉ SKUPINY

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0388.indd   All Pages 25/01/2019   14:18

  ZAČNĚTE DEN
KRÉMEM

S POKROČILOU
OMLAZUJÍCÍ 
TECHNOLOGIÍ  

  LIFTINGOVÝ EFEKT
s technologií Paxi lum

PRO PLEŤ 55+  

  ZPEVŇUJÍCÍ EFEKT
s technologií Celluvive

PRO PLEŤ 45+  

  HLOUBKOVÁ
VÝŽIVA
s omega kyselinami

PRO VŠECHNY

VĚKOVÉ SKUPINY  

  VYBERTE SI
DENNÍ KRÉM

A UŠETŘETE AŽ

50%  

  Denní omlazující krém Anew 
Ultimate Multi-Performance SPF 25 
 50   ml    4432 1 

 500,00  

  23900  
  

  Denní krém Anew 
Platinum SPF 25 UVA/UVB 
 50   ml    4462 8 

 500,00  

  23900  
  

  Lehký vyživující krém 
Anew Nutri-Advance 
 50   ml    0271 7 

 320,00  

  16900  
  

  POSILTE
OMLAZUJÍCÍ ÚČINKY

ROZJASŇUJÍCÍM SÉRÉM  

  SILNĚJŠÍ ÚČINKY 
ZA NIŽŠÍ CENU!

UŠETŘETE

50%  

 Sada obsahuje: 
•   Denní krém Anew Platinum 

SPF 25 UVA/UVB  ( 50   ml )
•   Rozjasňující sérum 

s vitaminem C  ( 30   ml )

 Obj. č. sady   5891 7 
  Hodnota sady:  1050,00 

  49900  

 Sada obsahuje: 
•   Denní omlazující krém Anew Ultimate

Multi-Performance SPF 25  ( 50   ml )
•   Rozjasňující sérum s vitaminem C  ( 30   ml )

 Obj. č. sady   5893 3 
  Hodnota sady:  1050,00 

  49900  

 Sada obsahuje: 
•   Lehký vyživující krém Anew 

Nutri-Advance  ( 50   ml )
•   Rozjasňující sérum s vitaminem C  ( 30   ml )

 Obj. č. sady   6571 4 
  Hodnota sady:  870,00   39900  

  ZPEVŇUJÍCÍ
SADA 45+

LIFTINGOVÁ
SADA 55+

VYŽIVUJÍCÍ SADA PRO 
VŠECHNY VĚKOVÉ SKUPINY  

6 7

 CZ  CZ 

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0389.indd   All Pages 29/01/2019   09:12

1 32

  ODHALTE TAJEMSTVÍ TÉTO VŮNĚ:   

  ESENCE 
Z OSTRUŽINY 

A MOŠUSU  
  Klíčem je kvalitní základ. 

Avon spolupracuje se světově proslulými parfuméry, 
kteří jsou známí svou prací pro prémiové značky, jako 
jsou Gucci, DKNY či Celine Dion. Jako základ při své 
práci používají vysoké koncentrace kvalitních vonných 

esencí, díky čemuž si aroma výsledné vůně můžete 
užívat po celý den.  

  ZAVŘETE OČI A PŘIVOŇTE SI:
Podmanivé tóny ostružiny, smyslného mošusu 
a v noci kvetoucího jasmínu završují akordy 

vanilkové ambry.  

  S V Ě T O Z N Á M Í  N Á V R H Á Ř I  V Ů N Í

Honorine Blanc
Francouzská parfumérka s tituly z matematiky, fyziky a chemie.

Vytváří parfémy pro přední světové značky.  

  Oblíbená 
vůně jen

  49900  

  Avon Attraction 
EDP - 
limitovaná edice 
 50   ml    1682 4 

 800,00  
  

1.    Avon Attraction 
for Him EDT - 
limitovaná edice 

 75   ml    1983 6 

 800,00  

  

2.    Avon 
Attraction 
Rush for Her 
EDP 

 50   ml    0067 9 

 800,00  

  

3.    Avon 
Attraction 
Rush For Him 
EDT 

 75   ml    0073 7 

 800,00  

  49900    

 Sada Avon Attraction 
Sada obsahuje: 
•   Tělové mléko Avon Attraction  ( 150   ml )
•   Avon Attraction EDP

 - minibalení  ( 10   ml )
•   Avon Attraction EDP

- limitovaná edice  ( 50   ml )

  Obj. č. sady  
 5127 6
  Hodnota sady:  1138,00 

  55900  

s 90denní zárukou 
spokojenosti

- pokud vůně nesplní vaše očekávání, 
můžete ji vrátit  

UŠETŘETE 35%

30 31

  VYDRŽÍ
AŽ 8 HODIN  

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

  každý
jen za  

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0008.indd   All Pages 28/01/2019   12:55

1 2 3

4

  EDP     50   ml 
1.   Incandessence Flame   3916 4 
2.   Incandessence Glow   1643 6 
3.   Incandessence   0526 4 

 649,00 

  32990  
  

  ODHALTE TAJEMSTVÍ TÉTO VŮNĚ:   

  ESENCE 
Z LOTOSOVÉHO 

KVĚTU A KDOULE  
  Klíčem je kvalitní základ.

Naše vůně jsou navrhovány
světově proslulými parfuméry
a obsahují vysoké koncentrace

kvalitních vonných esencí.  

  ZAVŘETE OČI A PŘIVOŇTE SI:
Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 

s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  

  S V Ě T O Z N Á M Í  N Á V R H Á Ř I  V Ů N Í

Christopher Raynaud
Slavný francouzský parfumér, absolvent prestižní parfumérské školy ISIPCA

ve Versailles. Proslul tvorbou vytříbených vonných kompozic pro prémiové značky.  

  Oblíbená 
vůně jen

  29990  

4.    Incandessence 
Lotus EDP 

 50   ml    4135 0 

 649,00  
  

s 90denní zárukou 
spokojenosti

- pokud vůně nesplní vaše očekávání, 
můžete ji vrátit  

UŠETŘETE 50%

32 33

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0009.indd   All Pages 29/01/2019   09:20

4994994994990000

Avon Attraction 
EDP - 
limitovaná edice 
 50   ml    1682 4 

800,00  800,00  

1.    Avon Attraction 1.    Avon Attraction 1.    Avon Attraction 1.    Avon Attraction 
for Him EDT - for Him EDT - for Him EDT - for Him EDT - 
limitovaná edice limitovaná edice limitovaná edice 

 75   ml    1983 6 

800,00  800,00  

2.    Avon 2.    Avon 2.    Avon 2.    Avon 
Attraction Attraction 
Rush for Her Rush for Her 
EDP 

 50   ml     50   ml     50   ml    0067 9 0067 9 0067 9 

800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  800,00  

3.    Avon 3.    Avon 3.    Avon 
Attraction Attraction Attraction Attraction 
Rush For Him Rush For Him 
EDT EDT 

 75   ml    0073 7 

800,00  800,00  

4994990000

 Sada Avon Attraction  Sada Avon Attraction 
Sada obsahuje: Sada obsahuje: 
•   Tělové mléko Avon Attraction  ( 150   ml )•   Tělové mléko Avon Attraction  ( 150   ml )•   Tělové mléko Avon Attraction  ( 150   ml )
•   Avon Attraction EDP•   Avon Attraction EDP

 - minibalení  ( 10   ml )
•   Avon Attraction EDP

- limitovaná edice  ( 50   ml )- limitovaná edice  ( 50   ml )

Obj. č. sady  Obj. č. sady  
5127 65127 65127 6
Hodnota sady:  Hodnota sady:  1138,00 

5595590000

s 90denní zárukou s 90denní zárukou s 90denní zárukou s 90denní zárukou s 90denní zárukou s 90denní zárukou 
spokojenostispokojenostispokojenosti

- pokud vůně nesplní vaše očekávání, - pokud vůně nesplní vaše očekávání, - pokud vůně nesplní vaše očekávání, 
můžete ji vrátit  

UŠETŘETE 35%

31313131
každýkaždý
jen za  

Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 
s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu 

Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 
s jedinečnou sladkostí lotosového květu 

Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 
s jedinečnou sladkostí lotosového květu 

Svěží tóny rozkvetlé zelené kdoule se prolínají 

a elegantními akordy fi alového dřeva.  a elegantními akordy fi alového dřeva.  a elegantními akordy fi alového dřeva.  a elegantními akordy fi alového dřeva.  a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu s jedinečnou sladkostí lotosového květu 
a elegantními akordy fi alového dřeva.  
s jedinečnou sladkostí lotosového květu 

S V Ě T O Z N Á M Í  N Á V R H Á Ř I  V Ů N Í

Christopher Raynaud
Slavný francouzský parfumér, absolvent prestižní parfumérské školy ISIPCA

ve Versailles. Proslul tvorbou vytříbených vonných kompozic pro prémiové značky.  

32

1 2 3 4431 2

  ODHALTE TAJEMSTVÍ TÉTO VŮNĚ:   

  ESENCE 
Z FRÉZIE 

A MOŠUSU  
  Klíčem je kvalitní základ. 
Naše vůně jsou navrhovány

světově proslulými parfuméry
a obsahují vysoké koncentrace

kvalitních vonných esencí.  

  ZAVŘETE OČI A PŘIVOŇTE SI:
Fascinující kompozice tónů frézie 
a bílého pepře s akordy hrušky, 
hvozdíku a smyslného mošusu.  

  S V Ě T O Z N Á M Ý  P A R F U M É R S K Ý  D Ů M

Perceive pro Avon vytvořil přední světový výrobce vůní Givaudan,
jehož historie se začala psát už roku 1768 v Grasse ve Francii,

kolébce parfumérského řemesla.  

  Oblíbená 
vůně jen

4.    Perceive EDP 
 50   ml    2340 8 

 649,00  
  

  EDP     50   ml 
1.   Perceive Oasis   0877 1 
3.   Perceive Soul   1215 3 
  EDT     50   ml 
2.   Perceive Dew   4776 1 

 649,00 

  32990  
  

  29990  
s 90denní zárukou 

spokojenosti
- pokud vůně nesplní vaše očekávání, 

můžete ji vrátit  

34 35

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

UŠETŘETE 50%

  VYDRŽÍ
AŽ 8 HODIN  

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0010.indd   All Pages 28/01/2019   12:22

3
EDP     50   ml 
1.   Incandessence Flame   1.   Incandessence Flame   3916 4 
2.   Incandessence Glow   2.   Incandessence Glow   1643 6 1643 6 
3.   Incandessence  0526 4 0526 4 

649,00 649,00 

32990

2992992999090

4.    Incandessence 4.    Incandessence 4.    Incandessence 
Lotus EDP Lotus EDP 

 50   ml     50   ml    4135 0 4135 0 

649,00  649,00  649,00  

s 90denní zárukou s 90denní zárukou 
spokojenostispokojenosti

- pokud vůně nesplní vaše očekávání, - pokud vůně nesplní vaše očekávání, 
můžete ji vrátit  můžete ji vrátit  

UŠETŘETE UŠETŘETE UŠETŘETE 50%

33

  Set contains: 
•   Far Away Rebel Body Lotion  ( 150  ml )
•   Far Away Rebel Eau de Parfum  ( 50  ml )

  Set code    5108 6  

36

  ODHALTE TAJEMSTVÍ TÉTO VŮNĚ:  

   ESENCE Z KVĚTU 
POMERANČOVNÍKU 

A ČOKOLÁDY  
  Klíčem je kvalitní základ.

Naše vůně jsou navrhovány
světově proslulými parfuméry
a obsahují vysoké koncentrace

kvalitníchvonných esencí.  

  ZAVŘETE OČI A PŘIVOŇTE SI:
Sametově jemný rybízový likér přináší delikátní šťavnatost, 

doplněnou o smyslnou sladkost pomerančového květu
a luxusní akordy slaného karamelu a čokolády.  

  S V Ě T O Z N Á M Í  N Á V R H Á Ř I  V Ů N Í

Jean-Marc Chaillan a Clément Gavarry
Duo francouzských návrhářů z parfumérských rodin s kořeny ve francouzském 

městě Grasse, které je celosvětově považováno za hlavní město parfémů.  
  Far Away Rebel 
EDP 
 50   ml    2644 3 

 649,00  
  

 Sada obsahuje: 
•   Tělové mléko Far Away Rebel  ( 150   ml )
•   Far Away Rebel EDP  ( 50   ml )

  Obj. č. sady    5108 6 
  Hodnota sady:  828,00 

  34990  

  EXTENDED 
LASTINGNESS  

  VYDRŽÍ OD RÁNA 
DO VEČERA  

  Oblíbená 
vůně jen

  29990  
s 90denní zárukou 

spokojenosti
- pokud vůně nesplní vaše očekávání, 

můžete ji vrátit  

  K
říd

la
 n

a 
ob

rá
zk

u 
ne

js
ou

 s
ou

čá
st

í v
ýr

ob
ku

.  

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

UŠETŘETE 50%

Sada Far Away Rebel

PODLEHNĚTE 

Více na str. 2

A ZÍSKEJTE  
ŠŤAVNATÉ BONUSY! 

POMERANČŮ! 
mánii  

201905_CE_11_0011.indd   All Pages 28/01/2019   12:22

ZÍSKEJTE SLEVU 30 % 
NA VÝROBKY A SADY ANEW
z katalogu 5 ze stran 3-7 

ZÍSKEJTE NAVÍC 
OBNOVOVACÍ OLEJ 
NA OBLIČEJ A TĚLO SPF 25 

JEN ZA 24990 

ZÍSKEJTE SLEVU 30 % 
NA VŮNĚ A SADY 
z katalogu 5 ze stran 30-37

ZÍSKEJTE SLEVU 35 % 
NA VŮNĚ A SADY 
z katalogu 5 ze stran 30-37

S NÁKUPEM 
VÝROBKŮ 
NEBO SAD ANEW 
z katalogu 5 ze stran 3-7 
V HODNOTĚ 490,00

S NÁKUPEM 

2 VŮNÍ NEBO SAD
z katalogu 5 ze stran 30-37

S NÁKUPEM 

5 VŮNÍ NEBO SAD
z katalogu 5 ze stran 30-37

  

S NÁKUPEM 
VÝROBKŮ 
NEBO SAD ANEW 
z katalogu 5 ze stran 3-7 

V HODNOTĚ 990,00

DODATEČNÁ 
SLEVA +5 % 
Speciální výhoda 
pro Stříbrné, Zlaté 

a Platinové VIP 
AL/AG 2019*

DODATEČNÁ 
SLEVA +5 % 
Speciální výhoda 
pro Stříbrné, Zlaté 

a Platinové VIP 
AL/AG 2019*

Obnovovací olej na obličej 
a tělo SPF 25 s vitaminem C 

a mandlovým olejem 
JEN ZA 249,90 (netto cena) 

50 ml
Stálá cena: 799,00

0662 7

* Splní-li AL/AG v roce 2019 min. Stříbrnou úroveň VIP klubu a současně 
podmínky této motivace (objedná alespoň 2 vůně nebo sady z katalogu 5 
ze stran 30-37) získává ihned od této objednávky dodatečnou slevu 5 % 
na zakoupené vůně a sady z katalogu 5 ze stran 30-37. Tato sleva je platná 
pro všechny VIP AL/AG, kteří se nominují do klubu v roce 2019.

* Splní-li AL/AG v roce 2019 min. Stříbrnou úroveň VIP klubu a současně 
podmínky této motivace (objedná výrobky Anew z katalogu 5 ze stran 3-7 alespoň 
v hodnote 490,00) získává ihned od této objednávky dodatečnou slevu 5 % na zakoupené 
výrobky a sady Anew z katalogu 5 ze stran 3-7. Tato sleva je platná pro všechny VIP AL/AG, 
kteří se nominují do klubu v roce 2019.

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 5/2019. Do programu se zahrnují vůně a sady z katalogu 5 ze stran 30-37. Výrobky z Focus magazínu se do programu nezahrnují. 
Slevu získáváte na vůně a sady z  katalogu 5 ze stran, 30-37 v té objednávce, ve které splníte podmínku, a na vůně a sady z katalogu 5 ze stran 30-37 z následujících 
objednávek v kampani 5.

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 5/2019. Do programu se zahrnují výrobky Anew z katalogu 5 ze stran 3-7. Výrobky z Focus magazínu se do programu nezahrnují. 
Program je limitovaný. Při splnění podmínky si AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus Obnovovacího oleje na obličej a tělo s SPF 25 jen za 249,90. Olej na obličej a tělo 
za 249,90 se nezahrnuje do výšky objednávky. 

201905_CE_19_0004.indd   All Pages 08/02/2019   08:44


